

Liebe auf den 7.Blick:**Eierlikör:**

Eier,Vodka,Rum,Milch,Staubzucker, 14 % vol.Alk.

Rohkost:**Rohkost:**

- Zutaten: 58% kandierte Orangenschalen (Orangenschalen, Zucker, Glucose-Fructose-Sirup, Säuerungsmittel: Citronensäure), Datteln, Marillen, Pflaumen, Feigen, Orangetten, Zitronetten, 42% Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine (SOJA), Vanilleextrakt). In Großbuchstaben angegebene Zutaten enthalten allergene Inhaltsstoffe.

Allergene:

- Kann Spuren enthalten von:Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. Laktose), Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse
 - Enthält:Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
 - Energie1736 kJ | 414 kcal
 - Fett16 g
 - Fett, davon gesättigte Fettsäuren9,8 g
 - Kohlenhydrate62 g
 - Kohlenhydrate, davon Zucker61 g
 - Eiweiß2,4 g
 - Salz0,47 g
-